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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51713004A

2. Data e Regjistrimit 13/05/2025
3. Emri i Subjektit ENERGIA FOREVER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.9,Bulevardi “Zog i 
Pare”,pasuria me nr.1/232-N21 dhe 1/232-N22,zone 
kadastrale nr.8360. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve të këshillimit në fushën e utilities, me 
fokus të veçantë në sektorët e energjisë elektrike, gazit, ujit 
dhe telekomunikacionit.Këshillim strategjik dhe operativ për 
menaxhimin dhe optimizimin e burimeve energjetike dhe 
ujore.Asistencë në përzgjedhjen dhe negociimin e kontratave 
me furnitorët e shërbimeve të utilities.Analizë dhe optimizim 
i konsumit, me implementimin e zgjidhjeve për kursimin e 
energjisë dhe ujit.Shërbime auditimi dhe monitorimi të 
performancës energjetike.Krijimi, menaxhimi dhe 
administrimi i pikave të shitjes për ofrimin e shërbimeve dhe 
produkteve të lidhura me sektorin e utilities.Aktivitet i shitjes 
me pakicë të produkteve që lidhen me sektorin e utilities, 
përfshirë pajisje për monitorimin e konsumit të energjisë, 
zgjidhje për efiçiencën energjetike dhe teknologji të tjera të 
ngjashme.Organizimi dhe menaxhimi i aktiviteteve 
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promocionale dhe marketingut për shitjen e shërbimeve dhe 
produkteve të lidhura me utilities.Organizimi i kurseve të 
trajnimit, seminareve, punëtorive dhe aktiviteteve të tjera 
edukative në fushën e menaxhimit të utilities, efiçiencës 
energjetike dhe qëndrueshmërisë mjedisore.Përgatitja e 
materialeve edukative dhe informuese, duke përfshirë 
manuale, udhëzues praktikë dhe përmbajtje digjitale.Çdo 
aktivitet ndihmës, aksesues, plotësues ose i lidhur me ato të 
sipërpërmendurat, me qëllim realizimin e plotë të objektit 
social. Pjesëmarrje në projekte kërkimi, zhvillimi dhe 
inovacioni në fushën e utilities dhe energjive të 
rinovueshme.Tregtia me pakicë dhe shumicë e produkteve 
ushqimore dhe pijeve tipike siciliane, duke përfshirë, por pa 
u kufizuar vetëm në: verëra, vajra, djathëra, ëmbëlsira, 
produkte të konservuara, fruta të thata, erëza dhe produkte të 
tjera tradicionale të gastronomisë siciliane.Prodhimi, 
përpunimi, paketimi dhe shpërndarja e produkteve të 
sipërpërmendura, duke garantuar cilësinë dhe origjinën e 
tyre, në përputhje me rregulloret në fuqi në fushën e sigurisë 
ushqimore.
Eugenia Blandino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2025 Deri: 12/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ferdinando Speciale
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Eugenia Blandino
13.1 Vlera e kapitalit Para: 9.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: blandinoeugenia36@gmail.com  
Telefon: 0693320156  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-445242-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-529649-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.09.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
,Rruga “4 Deshmoret”,Godina 34, Hyrja 1, Kati 2,Apartamenti nr. 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane, Rruga 
"Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 - Hyrja 10 - Kati 4 - Banesa 15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/05/2026 Numri i ceshtjes: CN-606945-05-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.9,Bulevardi “Zog i Pare”,pasuria me nr.1/232-N21 dhe 1/232-N22,zone 
kadastrale nr.8360.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane ,Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E88B8FC4-E469-459F-9C82-231F34909247
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C457E0C1-BBB1-4AD9-BFAF-78C01CD530DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B56168F-CB23-4A2D-9BF6-8159692343D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D216A2A-879C-453E-9518-2E980AE43E51
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“4 Deshmoret”,Godina 34, Hyrja 1, Kati 2,Apartamenti nr. 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DB804F3-705B-4FA5-9A76-F8BFF3C69BB7

